
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE ZE DNE 26. DUBNA 2018 

ve znění dodatku ě. 1 

či. 1 
Smluvní strany 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

sídlo: Plzeň, Malostranská 143/2,Doudlevce, 326 00 Plzeň 

IČ: 25205625 

DIČ: CZ25205625 

zápis: obchodní rejstřík,Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 574 

(dále jen „Provozovatel') 

Statutární město Plzeň 

Sídlo: náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

IČ: 00075370 

DIČ: CZ00075370 

zastoupené: 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace (dále jen „SVSMP") sídlo: Klatovská tř. 10 

a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, 

DIČ: CZ40526551 

zápis: obchodní rejstřík, Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 692 

zastoupená: Ing. Milan Sterly, ředitel SVSMP 

(dále jen „ Uživatel") 

ČI. 2 
Úvodní ustanovení 

Dne 26. dubna 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku Smlouvu o užívání dešťové kanalizace (dále jen „Smlouva1') - 

Předmětem smlouvy je užívání a provozování dešťové kanalizace ve vlastnictví Provozovatele, prostřednictvím které je 

odváděna srážková voda z nemovitých věcí ve vlastnictví Uživatele. 

ČI. 3 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je úprava stávající Přílohy č. 1 Smlouvy, na základě které dojde k úpravě specifikace Vpustí 

Uživatele a k úpravě specifikace Dešťové kanalizace Provozovatele, a dále k úpravě výše Ceny za užívání Dešťové 

kanalizace.

 

8202132 
NI: z: 
pft 3x2
 21.06.2021 
00:36:19 



V Plzni dne 
 

V Plzni dne 
 

Statutární město PÍzeň, SVSMP 

Ing. Milan Sterly 

ředitel 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. Ing.  

 

Cl. 4 
Změna smlouvy 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, které tvoří přílohu tohoto dodatku 

č. 2 ke Smlouvě. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

ČI. 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky smlouvy a účinnosti dnem 1. 1.2022 za 

předpokladu jeho předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv s výjimkou Přílohy č, 1 Smlouvy, která představuje obchodní tajemství 

Provozovatele. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru Uživatel (Statutární město Plzeň). 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží provozovatel a jeden (1) vlastník. 

4. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny, že dodatek odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což stvrzují svými podpisy. 

 


